
ERB29233W Combi Bottom

Maximální využití prostoru se spotřebičem
SpacePlus
SpacePlus nabízí maximální vnitřní kapacitu při
standardních kuchyňských rozměrech k pohodlnému
uložení celého nákupu.

Ekologické skladování v chladu

S hodnocením třídy A+ je tato chladnička s
mrazničkou energeticky úspornou volbou chladicího
spotřebiče, který ušetří až 25 % energie ve srovnání s
modely třídy A.

Features :

Čistá kapacita mrazáku : 61 (l)•
Čistá kapacita chladničky : 208 (l)•
Very silent: only 40 dB•
Automatické odmrazování•
Mechanické ovládání teploty•
Osvětlení chladničky: 1, Interní, Žárovka•
Poličky chladničky: 2 plná šířka , Skleněné
s lištou a 1 držák na lahve

•

Egg tray: 1 na 6 vajíček•
Poličky mrazáku: 1, Výparník•
Zásuvky mrazáku: 1 - plná šířka, 1
poloviční hloubka , průhledný plast

•

Šuplíky chladničky: 2 Poloviční šíře ,
průhledný plast

•

Speciální držák pro stabilní uložení lahví v
dveřní přihrádce

•

Umístění dveřních zámků: Vpravo,
zaměnitelné doleva

•

Nastavitelné nožičky pro větší stabilitu•
Fridge freezer colour/design: Bílá•

Technical Specs :

Vlastnosti : Performance•
Počet kompresorů : 1•
Příkon (W) : 100•
Ovládání : Mechanické•
Odmrazování mrazničky : Ruční•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 1540•
Šířka (mm) : 595•
Hloubka (mm) : 658•
Výška balení (mm) : 1590•
Šířka balení (mm) : 635•
Hloubka balení (mm) : 700•
Čistá hmotnost (kg) : 58,3•
Energetický informační list : Energy supply•
Značka : Electrolux•
Model : ERB29233W•
Produkt se skládá ze součásti A : •
a ze součásti B : •
a ze součásti C : •
Instalace : Volně stojící spotřebič•
Kategorie výrobku : Chladnička s
mrazničkou

•

Třída produktu A : •
Třída produktu B : •
Třída produktu C : •
Energetická třída : A+•
Energetická třída, levá část : •
Energetická třída, střední část : •
Energetická třída, pravá část : •
Spotřeba el.energie (W/h) : 0.671•
Odhadovaná roční spotřeba (KWh) : 272•

Product Description :

Praktická drátěná police na uložení lahví
výrazně spoří využitelný prostor v
chladničce.


